АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 952                                                                   с. Смоленское

О внесении изменений в постановление
№ 567 от 19.07.2021
    В связи с переходом права собственности ПАО «Вымпелком» на антенно-мачтовое сооружение к АО «Национальная Башенная Компания» руководствуясь статьей 48 Устава МО «Смоленский район», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края №567 от 19.07.2021 «О согласовании размещения объекта» следующие изменения:
    - наименование ПАО «Вымпелком» по тексту постановления заменить на АО
 « Национальная Башенная Компания».

      2. Возобновить срок действия разрешения на размещение объекта с момента подписания данного постановления сроком на 5 лет.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Щигрева В.А.

 Глава района                                                                                  Л.В.Моисеева